



**Typ nieruchomości :** Dom parterowy

**Miejscowość :** Algorfa

**Sypialnie :** 3

**Łazienka :** 2

**Basen :** Wspólny

**Powierzchnia mieszkania :**

86 m<sup>2</sup>

✓ Nieruchomość golfowa

✓ Umeblowany

✓ Klimatyzacja

Ekskluzywne nowe bungalowy w La Finca Golf, Algorfa

Odkryj swój nowy dom w La Finca Golf

Witamy w luksusowym nowym osiedlu mieszkaniowym w sercu La Finca Golf, położonym w malowniczej miejscowości Algorfa na hiszpańskim wybrzeżu Costa Blanca. Ten ekskluzywny kompleks 40 nowoczesnych bungalowów został zaprojektowany z myślą o osobach poszukujących połączenia elegancji, komfortu i naturalnego piękna. Do wyboru są przestronne domy z 2 lub 3 sypialniami, domy na parterze z prywatnymi ogrodami lub rezydencje na wyższych piętrach z prywatnymi solariami - idealne do relaksu i podziwiania zapierających dech w piersiach widoków na pole golfowe.

Doskonała lokalizacja w La Finca Golf, Algorfa

Położona w słynnym ośrodku La Finca Golf, społeczność ta oferuje spokojne, malownicze otoczenie, a jednocześnie jest blisko lokalnych udogodnień. Idealna lokalizacja La Finca Golf znajduje się zaledwie 4 km od centrum miasta Algorfa, 15 km od tętniącego życiem nadmorskiego miasta Torrevieja i 45 km od międzynarodowego lotniska w Alicante, co czyni ją wygodną zarówno dla mieszkańców, jak i mieszkańców z zagranicy. Główne atrakcje w pobliżu to centrum handlowe La Zenia Boulevard (20 km), plaża Playa Flamenca (19 km) i pole golfowe Villamartin (18 km). Ponadto śródziemnomorski port Alicante znajduje się zaledwie 40 minut jazdy samochodem, zapewniając bramę do nadmorskich przygód.

Luksusowe życie z wyjątkowymi udogodnieniami

Zaprojektowana z myślą o stworzeniu wrażenia przypominającego kurort, społeczność oferuje szereg wyjątkowych udogodnień. Mieszkańcy mogą cieszyć się wspaniałym basenem z wyznaczonymi strefami dla dzieci i dorosłych, idealnymi do relaksu lub spotkań towarzyskich. Inne udogodnienia obejmują siłownię na świeżym powietrzu, korty do petanque i pole do minigolfa, oferujące zajęcia dla wszystkich grup wiekowych. Bujna zieleń i liczne strefy zabaw dla dzieci sprawiają, że jest to idealne miejsce do życia rodzinnego. Każdy szczegół został starannie dopracowany, aby zapewnić komfort i luksus, z wysokiej klasy wykończeniami w domach i częściach wspólnych.

Wysokiej jakości, w pełni wyposażone domy

Każdy bungalow na tym osiedlu jest w pełni umeblowany, dzięki czemu można bez wysiłku wprowadzić się i od razu zacząć cieszyć się nowym stylem życia. Domy są wyposażone w wysokiej klasy urządzenie, klimatyzację kanałową i aluminiowe okna z izolacją termiczną. W łazienkach znajdują się parawany prysznicowe, lustra i niestandardowe szafki. Każda jednostka jest w pełni oświetlona wysokiej jakości pakietem oświetleniowym, dodając elegancji i funkcjonalności każdej przestrzeni.

Doświadcz życia w Costa Blanca w najlepszym wydaniu

Nie przegap szansy na posiadanie nieruchomości w tej ekskluzywnej społeczności, łączącej luksus i wygodę w jednym z najbardziej poszukiwanych obszarów Costa Blanca. Niezależnie od tego, czy szukasz głównej rezydencji, czy domu wakacyjnego, jest to inwestycja w wysokiej jakości życie. Zapisz się na pierwszy krok w kierunku posiadania w [www.immomoment.es](http://www.immomoment.es) La Finca Golf, Algorfa.



